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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81804007E

2. Data e Regjistrimit 04/06/1998
3. Emri i Subjektit ROFIX SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/199801/07/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel TAPIZE 1504 , Fabrike ne qender te Fshatit 
Tapize. 
359.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te prodhoje dhe te tregtoje prodhime dhe materiale per 

ndertim,te importoje dhe te eksportoje te gjitha materialet 
perberese ne sektorin e ndertimit,te marre pjese ne cfardo 
forme ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt tregtar.Te 
konkuroje ne garat e tenderave ne kuadrin e furnizimeve me 
produkte dhe materiale ndertimi si per institucionet 
shteterore por edhe per ato private.Shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimi tregtar, ekonomik, financiar, ligjor qe lidhet 
me objektin kryesor te aktivitetit te saj dhe qe konsiderohet 
nga administrata e shoqerise e nevojshme dhe e dobishme 
gjithmone ne perputhje me ligjin.
Thorsten Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2013                Deri: 02/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do ti ushtrojne kompetencat ne kete  shoqeri 
se bashku ose vec e vec. Administratoret kane te gjitha 
kompetencat per te kryer veprimet e administrimit ne interes 
te shoqerise dhe ne emer te saj se bashku  ose vec e vec, 
bashke me nje te prokuruar, nepermjet kompetencave qe i 
jane percaktuar ne kete Statut. Administratori emerohet dhe 



2

shkarkohet me miratimin e Ortakut te Vetem. Emerimi i tij 
behet per 5 vjet financiar dhe mund te rizgjidhet, me 
perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit per 
paaftesi. Administratori eshte pergjegjes individualisht ose 
solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise apo te te treteve, per 
shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje 
gjate administrimit te shoqerise. Administratoret mund te 
emerojne perfaqesues te posaçem per veprime apo kategori 
te caktuara veprimesh, konform pikes 11.2 
Aurora Bilali12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2013                Deri: 02/03/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do ti ushtrojne kompetencat ne kete  shoqeri 
se bashku ose vec e vec. Administratoret kane te gjitha 
kompetencat per te kryer veprimet e administrimit ne interes 
te shoqerise dhe ne emer te saj se bashku  ose vec e vec, 
bashke me nje te prokuruar, nepermjet kompetencave qe i 
jane percaktuar ne kete Statut. Administratori emerohet dhe 
shkarkohet me miratimin e Ortakut te Vetem. Emerimi i tij 
behet per 5 vjet financiar dhe mund te rizgjidhet, me 
perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit per 
paaftesi. Administratori eshte pergjegjes individualisht ose 
solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise apo te te treteve, per 
shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje 
gjate administrimit te shoqerise. Administratoret mund te 
emerojne perfaqesues te posaçem per veprime apo kategori 
te caktuara veprimesh, konform pikes 11.2
 Euro-Audit, Consultancy,co14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 
Röfix AG
               Para: 
359.000.000,00                Natyre: 

1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel NIKEL AA197ZE me numer serial te 
certifikates se rregjistrimit : DRD2137319 Durres  Nikel 
NIKEL Fiat Iveco me targa AA 598 HY Durres Kruje  
KRUJE Automjet tip MAN, me targe KR 8669 A. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROFIX SH.P.K
E-Mail: office.tirana@roefix.com  
Telefon: 0682072064  
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Të Tjera: Me vendim te dates 20.11.2009 emerohet Ekspert 
Kontabel i Autorizuar Z.Sulejman Çeçi me license nr.61, per 
zmadhimin e Kapitali te shoqerise.Me vendim te dates 
02.12.2009 emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Z.Sulejman Çeçi me license nr.61, per zmadhimin e Kapitali 
te shoqerise.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045871-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/1998

Numri i Vendimit:19426, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:12.05.1998 2-Emri i subjektit:"S.I.A.P. 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:28.04.1998 5-Kohezgjatja:30 vjet 6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-
Selia:Kompleksi "Gintash", Laprake, Tirane 8-Objekti:Import-eksport te gjithe materialeve 
te ndertimit,prodhim,tregtim te cdo lloj prodhimi per ndertim. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Antonio Verni  10-Ortaket: a.Antonio Verni 50% b.Carlo D'Asenzo 50%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

2. 21/07
/1998

Numri i Vendimit:19426/1, Gjykata:Tirane
1-Transferimi i kuotave me kontraten e shitblerjes Nr.5188 Rep. 1338 Kol., date 
11.07.1998 te 35% =35.000 leke te kuotave nga Carlo D'Asenzo tek Alfredo Peraccota, 
17.5%=175.000 leke dhe tek Giorgo Ciucci 17.5%=175.000 leke. 2-Transferimi i kuotave 
me kontraten e shitblerjes Nr.55189 Rep. 1339 Kol., date 11.07.1998, te 20% te 
kuotave=20.000 leke te Antonio Verni, tek shoqeria "ALBA BETON" sh.p.k., duke mbetur 
ne shoqeri si ortak: z.Antonio Verni me 30% te kapitalit dhe shoqeria "ALBA BETON"' 
sh.p.k. me 20% te kuotave te kapitalit. -Pas ketij ndryshimi ortake te shoqerise jane: 
a.Antonio Verni 30% te kuotave te kapitalit. b. "ALBA-BETON" sh.p.k. 20% te kuotave te 
kapitalit c.Carlo D'Asenzo  15% te kuotave te kapitalit d.Giorgo Ciucci  17.5% te kuotave 
te kapitalit e.Alfredo Peraccota 17.5% te kuotave te kapitalit 3-Pranimin e doreheqjes nga 
posti i administratotit  te z.Antonio Verni  dhe caktimin ne kete post te perfaqesuesit te 
shoqerise "ALBA BETON"' sh.p.k., z.Italo Gigante. 4-Ndryshimi i selise se shoqerise ne 
adresen e re:Kamez, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

3. 09/06 Numri i Vendimit:19426/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
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/1999 1-Transferimin e 20% te kuotave kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga shoqeria 
"ALBA-BETON" sh.p.k. tek z.Giovani Telesea. -Pas ketij ndryshimi ortake te shoqerise do 
te jene: a.Antonio Verni 30% te kuotave te kapitalit. b.z.Giovani Telesea 20% te kuotave te 
kapitalit c.Carlo D'Asenzo  15% te kuotave te kapitalit d.Giorgo Ciucci  17.5% te kuotave 
te kapitalit e.Alfredo Peraccota 17.5% te kuotave te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

4. 02/12
/1999

Numri i Vendimit:19426/3, Gjykata:Tirane
1-Transferimin nepermjet kontrates se shitjes se kuotave nga z.Carlo D'Ascenzo tre 
ortakeve te tjere te shoqerise. -Pas ketij ndryshimi ortake te shoqerise mbeten: a.Antonio 
Verni 40.34% te kuotave te kapitalit. b.z.Giovani Telesea 20% te kuotave te kapitalit 
c.Giorgo Ciucci  19.83% te kuotave te kapitalit d.Alfredo Peraccota 19.83% te kuotave te 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

5. 07/02
/2000

Numri i Vendimit:19426/4, Gjykata:Tirane
1-Kalimi nepermjet shitjes se kuotave se kuotave te ortakut Giovani Telesca tek ortaku 
Antonio Verni dhe largimi i ortakut qe shet kuotat nga shoqeria. -Pas ketij ndryshimi 
ortake te shoqerise mbeten: a.Antonio Verni 60.34% te kuotave te kapitalit. b.Giorgo 
Ciucci  19.83% te kuotave te kapitalit c.Alfredo Peraccota 19.83% te kuotave te kapitalit 2-
Eshte vendosur pranimi i doreheqjes se administratorit Italo Gigante dhe emerimi si 
administrator i ri ne vend te tij i z.Antonio Verni.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

6. 08/05
/2000

Numri i Vendimit:19426/5, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur transferimi i kuotave nepermjet kontrates se shitjes tek persona te trete, 
te cilet behen ortake te shoqerise. -Pas ketij ndryshimi ortake te shoqerise behen: a.Antonio 
Verni 19.5% te kuotave te kapitalit  b.Dina Di Feliciantonio In Verni 19.5% te kuotave te 
kapitalit  c.Giorgio Ciucci 19% te kuotave te kapitalit  d.Alfredo Peracora 19% te kuotave 
te kapitalit  e.Atos Tomasetti 9.5% te kuotave te kapitalit  f.Lairo Tomasetti 9.5% te 
kuotave te kapitalit  g.Giorgio Ioio 4% te kuotave te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

7. 03/06
/2002

Numri i Vendimit:19426/6, Gjykata:Tirane
1-Transferimin e kuotave te kapitalit te zoteruara nga z.Giorgio Ioio ne kete shoqeri prej 
4% te kuotave te kapitalit ortakeve te tjere te shoqerise proporcionalisht pjeses se kapitalit 
te secilit ne shoqeri. -Pas ketij ndryshimi ortake te shoqerise mbeten: a.Antonio Verno 
20.31% b.Dina Di Feliciantonio In Verni 20.31% c.Giorgio Ciucci 19.79% d.Alfredo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
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Peracotta 19.79% e.Atos Tomasetti 9.9% f.Lauro Tomasetti 9.9%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

8. 29/06
/2005

Numri i Vendimit:19426/7, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e shitjes se 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise "S.I.A.P." 
sh.p.k. tek shoqeria "Rofix AG", shoqeri kjo e krijuar dhe aktiviteti i se ciles rregullohet 
nga legjislacioni Austriak. 2-Pranimin e doreheqjes se administratorit te shoqerise 
z.Antonio Verni, me efekt nga momenti i regjistrimit perkates ne regjistrin tregtar. 3-
Emerimin e z.Franz Rozman dhe z.Miroslav Gavric ne detyren e dy adminsitratoreve te 
rinj te shoqerise, per nje periuidhe te pacaktuar, por te revokueshme ne cdo moment,secili 
me te drejte te perbashket perfaqesimi dhe secili me efekt nga momenti i regjistrimit 
perkates ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

9. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:19426/8, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e emrit te shoqerise nga "S.I.A.P" sh.p.k. ne "Röfix" sh.p.k. 2-Te ndryshohet 
titulli i statutit ne menyre qe te lexohet:Statut (statuti)  "Röfix" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (34).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172776-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194864-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         1504 
, Fabrike ne qender te Fshatit Tapize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMEZ (ISH STALLAT);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F69A0-ECD3-467D-90DD-90F0CCA0BBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1771386-21A6-49AD-9FA5-135BB8316D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253AA151-3801-454D-A908-4AFED7D58FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F73F0-7279-47DE-8E90-6C95D65D971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75AF6C6-A632-449E-8AD5-6E32A5970B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55C4100-F371-49C0-9033-C463FDC910AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8173C2-8B27-4732-9FDC-F07F1BBA5300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD38DBC-D8CA-480B-8080-FD250B30FA14
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209373-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedez Benz me Targe TR 4847 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Fiat Doblo me Targe TR 6718 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATV Fiat Iveco me Targe TR 3189 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327613-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "67.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "678,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682072064")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te dates 20.11.2009 emerohet 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Sulejman Çeçi me license nr.61, per zmadhimin e 
Kapitali te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Röfix AG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("67.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Röfix AG")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("678,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327670-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "67.800.000,00"          u be            "219.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "678,00"          u be            "2.190,00"         
Koment ishte            ("Me vendim te dates 20.11.2009 emerohet Ekspert Kontabel i 
Autorizuar Z.Sulejman Çeçi me license nr.61, per zmadhimin e Kapitali te shoqerise.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0BFB04-FDE4-4339-9CD3-6FC61760F5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A0D74C-DFB8-44D8-958B-779FC0F237E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91AF3F1-E6D5-4DBC-822C-B8A190E933D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A5686-B4BA-4FB4-BEC2-DA533694191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B5DA5-349E-4F23-957C-16E92DE9D7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE34B77-517D-4BD9-944C-F8774E80AC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21758F95-B975-40A5-BE9D-FF70F2412795
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u be            ("Me vendim te dates 20.11.2009 emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Z.Sulejman Çeçi me license nr.61, per zmadhimin e Kapitali te shoqerise.Me vendim 
te dates 02.12.2009 emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Sulejman Çeçi me 
license nr.61, per zmadhimin e Kapitali te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Röfix AG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.800.000,00")            u be              ("219.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Röfix AG")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("678,00")            u be              ("2.190,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470137-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Automjet tip MAN, me targe KR 8669 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-529686-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.13 date 
01.03.2011 per ndryshimin e administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Michael Graber")                      Nga data 
"01/03/2011
eshte shtuar administratori:            ("Diana Hochstein")                      Nga data 
"01/03/2011
eshte larguar administratori:            ("Franz Rozman")         
eshte larguar administratori:            ("Miroslav Gavric")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589319-09-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38976FAD-68D9-4CA9-9D03-23999591E07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809A77A5-E9EE-480B-AAD6-D5989E8461EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6FD58B-B1FD-4BFD-A577-FD2DF83B09E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C861B899-DCFD-41DA-9C58-5C3579A86BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1939A614-3DA9-4292-BFCE-7A192D793017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E357A088-C23C-4D5D-B54D-1116D36896A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC4D34C-3153-428D-ADE4-D6254EC26B12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 05.08.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Import-eksport te gjithe materialeve te ndertimit,prodhim,tregtim te 
cdo lloj prodhimi per ndertim.")          u be            ("Objekt i pergjithshem ne sektorin e 
ndertimit,ajo mund te ndertoje dhe ristrukturoje ndertime shteterore dhe private,te 
konkuroje ne garat e tenderit te zbatoje cdo lloj pune ne kuadrin e ndertimit qofte 
shteterore apo privat.Te prodhoje dhe te tregtoje prodhime per ndertim,te importoje 
dhe te eksportoje te gjitha materialet perberese ne sektorin e ndertimit,te marre pjese 
ne cfardo forme ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt shoqeror,te huazoje 
fidujezione,hipoteka  dhe garanci te tjera personale dhe reale ne baze te ligjeve 
perkatese ne fuqi.Shoqeria mund te kryeje cfardo lloj veprimi 
tregtar,ekonomik,financiar qe lidhet me objektin kryesor te aktivitetit te saj dhe qe 
konsiderohet nga administrata e shoqerise e nevojshme dhe e dobishme gjithmone ne 
perputhje me ligjin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michael Graber")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2011")            u be              ("05/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michael Graber")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michael Graber")                    , 
Competence ishte                      ("Perfaqesojne shoqerine se bashku ose vec e vec.")            
u be              ("Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer veprimet e 
administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te saj sebashku ose me nje prokuror.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Hochstein")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2011")            u be              ("05/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Hochstein")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Hochstein")                    , 
Competence ishte                      ("Perfaqesojne shoqerine se bashku ose vec e vec.")            
u be              ("Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer veprimet e 
administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te saj sebashku ose me nje prokuror.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741018-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.04.2012, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Objekt i pergjithshem ne sektorin e ndertimit,ajo mund te ndertoje 
dhe ristrukturoje ndertime shteterore dhe private,te konkuroje ne garat e tenderit te 
zbatoje cdo lloj pune ne kuadrin e ndertimit qofte shteterore apo privat.Te prodhoje dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E95DB2E-A85D-40D7-BDE0-4C6A0791848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5927D0-6508-40E6-8C94-9B8D94435C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF13D3E-BFDC-455B-9639-DE8F42DBC873
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tregtoje prodhime per ndertim,te importoje dhe te eksportoje te gjitha materialet perberese 
ne sektorin e ndertimit,te marre pjese ne cfardo forme ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt shoqeror,te huazoje fidujezione,hipoteka  dhe garanci te tjera personale dhe reale 
ne baze te ligjeve perkatese ne fuqi.Shoqeria mund te kryeje cfardo lloj veprimi 
tregtar,ekonomik,financiar qe lidhet me objektin kryesor te aktivitetit te saj dhe qe 
konsiderohet nga administrata e shoqerise e nevojshme dhe e dobishme gjithmone ne 
perputhje me ligjin.")          u be            ("Te prodhoje dhe te tregtoje prodhime dhe 
materiale per ndertim,te importoje dhe te eksportoje te gjitha materialet perberese ne 
sektorin e ndertimit,te marre pjese ne cfardo forme ne shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt tregtar.Te konkuroje ne garat e tenderave ne kuadrin e furnizimeve me 
produkte dhe materiale ndertimi si per institucionet shteterore por edhe per ato 
private.Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimi tregtar, ekonomik, financiar, ligjor 
qe lidhet me objektin kryesor te aktivitetit te saj dhe qe konsiderohet nga 
administrata e shoqerise e nevojshme dhe e dobishme gjithmone ne perputhje me 
ligjin.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779499-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6115, date 15.05.2012, leshuar nga 
shoqeria permbaruese private "A.E.F", ku urdherohet vendosja e mases se sekuestros mbi 
kuotat e shoqerise "ROFIX", me NUIS J81804007E.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786335-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2637-369 Prot. date 17.05.2012, 
leshuar nga shoqeria permbarimore "A.E.F" sh.p.k, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria "ROFIX" sh.p.k me NUIS (NIPT) - 
J81804007E me perfaqesues ligjor Michael Graber, meqenese debitori ka shlyer totalisht 
detyrimin qe ka ndaj kreditorit Admir Gjata.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041166-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem , date 18.03.2013, 
per largimin e njerit prej administratoreve te shoqerise, emerimin e nje administrator te ri,si 
edhe per percaktimin e kompetencave te administratoreve. Depozitimi  i statutit te ri te 
shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0012E73E-B747-4E5A-8741-FACC7ADEC4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AB668C-A844-433E-88AC-E81963CAEF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E34E81-E90A-4EA3-B554-66367BE459EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurora Bilali")                      Nga data "18/03/2013             
Ne daten "18/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Diana Hochstein")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michael Graber")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer 
veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te saj sebashku ose me nje 
prokuror.")            u be              ("Administratoret kane te gjitha kompetencat per te 
kryer veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te saj se bashku  ose 
vec e vec, bashke me nje te prokuruar.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152451-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2013 ku 
eshte vendosur : -Largimin nga shoqeria e administratorit Z.Michael Graber dhe emerimin 
e administratorit te ri Z. Thorsten Biba.- Ndryshimin e nenit 11 te statutit te shoqerise 
“Rofix” sh.p.k. Depozitimin e statutit te ri te  shoqerise .
DurationEndDate ishte            ""          u be            "01/07/2043"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thorsten Biba")                      Nga data 
"01/07/2013             Ne daten "01/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Michael Graber")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurora Bilali")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer 
veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te saj se bashku  ose vec e 
vec, bashke me nje te prokuruar.")            u be              ("Administratoret kane te gjitha 
kompetencat per te kryer veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te 
saj se bashku  ose vec e vec, bashke me nje te prokuruar, nepermjet kompetencave qe i 
jane percaktuar ne kete Statut. Administratori emerohet dhe shkarkohet me miratimin e 
Ortakut te Vetem. Emerimi i tij behet per 2 vjet financiar dhe mund te rizgjidhet, me 
perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit per paaftesi. Administratori eshte 
pergjegjes individualisht ose solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise apo te te treteve, per 
shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje gjate administrimit te 
shoqerise. Administratoret mund te emerojne perfaqesues te posaçem per veprime apo 
kategori te caktuara veprimesh, konform pikes 11.2")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06114E9-17A9-4A8A-AEB9-141B55DD21FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06114E9-17A9-4A8A-AEB9-141B55DD21FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC59388-F15C-4ACF-8A03-23D95361B079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BC77A0-5BCB-452E-BC18-7CD396919C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C6DA9-59C0-456F-A8C3-FD8BC3F70758
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196397-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2346 Prot,datë 11.09.2013,Për Vënien 
e Sekuestros Konservative,lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “PETANI BAILIFF’S 
OFFICE” ku është urdhëruar : Vendosjen e sekuestros konservtive mbi aksionet që zotëron 
debitori ,subjekt juridik,”ROFIX” shpk,Znj.Aurora Gjinollari me NIPT J81804007E me 
qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për ekzekutimin e Urdhërit të 
Ekzekutimit Nr.10344 datë 08.11.2012 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243675-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2754 Prot, date 25.09.2013, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore  “PETANI BAILIFF’S OFFICE”sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet qe zoteron debitori subjekt juridik 
" ROFIX " sh.p.k, Znj.Aurora Gjinollari, me Nr. NIPTI  J81804007E, per shkak te 
Ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr.10344, Date 08.11.2012, te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295025-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 24.12.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fiat 
Iveco me targa AA 598 HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570787-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BC9C9B-F7DD-42F1-B30A-255DE5D928FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E911FF-F66E-44C5-A8D1-405D11FBE316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7103DB2-3599-42CC-A664-F0C86B878919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9BFB29-5EFD-4571-951C-00B768CB7327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E3A274-8F4F-470D-B2DE-B32C591B9237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59199EC-6F50-44BA-9404-04F2287ADAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59199EC-6F50-44BA-9404-04F2287ADAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66FD36D-9590-4224-A9A2-3967E3EC4469
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916240-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947185-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 2.3.2015, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratoreve. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thorsten Biba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2015")            u be              ("02/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurora Bilali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2015")            u be              ("02/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053244-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.3.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i shoqerise audituese "Euro-audit consultancy.co", per kryesjen e Auditimit te 
Pasqyrave Financiare te vitit 2014. Depozitimi i Vendimit date 24.4.2015, ku eshte 
vendosur: Te miratoje fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise nepermjet heqjes dore te shlyerjes se huase te ortakut te vetem te shoqerise. Per 
zmadhimin e kapitalit emerohet shoqeria audituese "Euro-Audit, Consultancy.co"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B70A80-D78E-48BC-84B6-219266C72CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F7D32A-1FD6-43A8-9869-61D2A402F926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA0AB00-F563-43B1-B255-7331D6DA027C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFA13CA-462A-4D9B-8701-7495A992B84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B94E3E-A12B-42BD-B2F9-82D64D2AA4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6CA5E1-5E7A-4F80-B416-E8B083BCFCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8849F2-073D-4216-A593-08EFD999C7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DB865C-735E-4FC6-9EE3-2516B841A8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC2463-9399-4EB3-9069-EC8D98CEE44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DF1ABB-FECD-4124-BFF0-EDDC0670614B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9318309-14E0-433E-9132-C4A4A5AFEAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A559801-3456-4948-AAEA-DAB2DCE378C0
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Nga data "16/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086583-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.4.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet heqjes dore te shlyerjes 
se huase te ortakut te vetem te shoqerise dhe konvertimit te huase ne kuota kapitali te 
shoqerise. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 27.5.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "219.000.000,00"          u be            "359.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.190,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "359.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Röfix AG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("219.000.000,00")            u be              ("359.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Röfix AG")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.190,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155732-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3BADAB-FC2D-466B-BA15-425C1A419998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3BADAB-FC2D-466B-BA15-425C1A419998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F100BC4-D8F6-4DA5-B960-F463693AAB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF3242-8421-471D-9181-5E3A07198BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF3242-8421-471D-9181-5E3A07198BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A900C70B-0527-4EF9-9B20-70AC54EC3443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBFD02B-5604-4BE1-9B7D-A396EF8E0117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29914E63-2561-4175-B0CE-AAD4C81089C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA3BF80-82F2-439E-9B4D-F3E1077CF4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21AC3AC-247B-4D29-BF4C-247FE2EA1D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A0837A-9FF4-44C2-9C94-2F1E9E48591B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50A12B9-0921-4193-A0C2-4E3842168809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42CE580-4F95-4BEA-9D7C-6217CDA2557A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E81E141-BC60-4780-83C5-78AC0F9BFCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E81E141-BC60-4780-83C5-78AC0F9BFCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED94EC1-593A-4FD0-83A5-7B16003C17D1
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192207-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856046-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892633-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892701-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972894-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B079D01-0FB6-4496-9C19-7B4A9072E634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D34A34-0D8C-4A13-BD3A-E1D0ADB0BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17121FB-091D-4740-BBD6-EC0C3CDAF725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08655F6-91AE-48E8-B356-07EAE2706E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A358243C-627F-4E47-B191-2E223201E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15002620-740F-4BF2-AC35-4113A1BF3378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01B8DE0-F244-4C47-A907-41B7E88FC494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE32A3A-D155-45DD-9685-49FFD7D96E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE79618C-BA1B-4CA5-A5B6-66AA7DF0DBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AC8640-47E4-4B68-81A3-879E0E255F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E1B8E1-E292-42E3-9034-A11AEED762CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E1B8E1-E292-42E3-9034-A11AEED762CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64D71F8-F912-4DB0-8C16-1DFB420027FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55E765C-197D-4D9B-A9B8-64B83DAC22D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE80F4F-9621-44B3-8F74-C0B592A156D5
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07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186713-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.02.2017, ku eshte vendosur:  
Emerimi i shoqerise audituese "Euro-audit, consultancy.co" shpk e reqjistruar me NUIS 
K82403001L me administrator ekspertin kontabel z. Paqesor Qato, per kryerjen e 
Audititmit te Pasqyrave Financiare te vitit 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("16/03/2015")            u be              
("22/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697795-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.02.2018 ku eshte vendosur: 
emerimi i shoqersie audituese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              
("13/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A95914-E7A6-4E28-9A8A-2FD9A83468B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59858A99-9E2F-4B3C-A007-E5939A26404D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD269B7-3383-4816-81FC-FB75A5113FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD269B7-3383-4816-81FC-FB75A5113FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A710A-8745-45E9-9CC0-03C1F53BDC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FFC497-95D7-4B12-BF20-71BEE75DE840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FFC497-95D7-4B12-BF20-71BEE75DE840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B740E46-1697-4DFB-AC35-72EEE3597D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F993C3A6-0146-4D54-A237-9292BCC63D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A8F1B3-8081-40F1-9606-94E00075DECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC63BD0A-E3E1-4C35-94B3-B41DB06BFC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70346B4-634E-42A0-AAF1-EA2C4937AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0616650-F7B2-4583-9F42-EF749D521A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628C6686-095B-478D-B124-16845DE2590C
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877544-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124334-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.02.2019, ku eshte vendosur:  
Emerimi i shoqerise audituese "Euro-audit, consultancy.co" shpk e reqjistruar me NUIS 
K82403001L me administrator ekspertin kontabel z. Paqesor Qato, per kryerjen e 
Audititmit te Pasqyrave Financiare te vitit 2018.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office.tirana@roefix.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282083-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci(SKK2) - Rofix 2018.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2018 - ROFIX.pdf
PASH(SKK2) - Rofix  2018.xlsx
Vendim i ortakeve 2019 - per fitimhumbjen e 2018 dhe pasqyrat.doc.pdf

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476711-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF8A9F-E6B2-41D7-9215-E96F83F00901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCC208-E2C0-4047-9C47-F0E743F86F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCC208-E2C0-4047-9C47-F0E743F86F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815F8EB1-6EB3-4997-8559-0C3F2A31C7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE5F901-1B94-4B66-A356-12733E3C6FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D41A526-DA1A-48A7-8C05-18BA726D43B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDEF2C0-20A3-4B24-9669-27DBC0529B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1936A8-F384-4672-8816-A4E0B1D3A4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF0B7AD-395D-4A27-B125-C6B5ED3EA634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C91CC-9F4A-49C1-8758-FE4BB7DFB855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C91CC-9F4A-49C1-8758-FE4BB7DFB855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE72606F-A84D-4FB0-97CB-388DBC9D31AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4BBF2-4985-40BD-99E4-7977CDD6C769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FF19E2-8A6B-4BEF-A1A7-D070B36950C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FF19E2-8A6B-4BEF-A1A7-D070B36950C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0799004E-B6ED-4413-B944-08E1D33DABC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB566B-4D15-45C7-835E-426644BD37AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF47F32-48A1-463B-A8DB-48D80AC5DC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C060D2-EA42-496D-8CAA-B2456BC470FE
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Miratimi i emerimit te shoqerise audituese Euro-Audit, Consultancy,co per auditimin e 
pasqyrave financiare 2019. Depozitimi i vendimit date 18.02.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
AA197ZE me numer serial te certifikates se rregjistrimit : DRD2137319;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478463-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimi me cilesine e administratoreve te Z. Thorsten Biba dhe Z. Aurora 
Bilali per nje periudhe 5 vjecare. Administratoret do ti ushtrojne kompetencat ne kete 
shoqeri se bashku ose vec e vec.Ndryshimin e nenit 11 te statutit te shoqerise si me 
poshte.Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer veprimet e administrimit ne 
interes te shoqerise dhe ne emer te saj se bashku ose vec e vec, bashke me nje te prokuruar, 
nepermjet kompetencave qe i jane percaktuar ne kete Statut. Administratori emerohet dhe 
shkarkohet me miratimin e Ortakut te Vetem. Emerimi i tij behet per 5 vjet financiar dhe 
mund te rizgjidhet, me perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit per paaftesi. 
Administratori eshte pergjegjes individualisht ose solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise 
apo te te treteve, per shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje gjate 
administrimit te shoqerise. Administratoret mund te emerojne perfaqesues te posaçem per 
veprime apo kategori te caktuara veprimesh, konform pikes 11.2

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thorsten Biba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2020")            u be              ("02/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurora Bilali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2020")            u be              ("02/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thorsten Biba")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer 
veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te saj se bashku  ose vec e 
vec, bashke me nje te prokuruar, nepermjet kompetencave qe i jane percaktuar ne kete 
Statut. Administratori emerohet dhe shkarkohet me miratimin e Ortakut te Vetem. 
Emerimi i tij behet per 2 vjet financiar dhe mund te rizgjidhet, me perjashtim te rasteve 
te doreheqjes ose te shkarkimit per paaftesi. Administratori eshte pergjegjes 
individualisht ose solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise apo te te treteve, per shkelje te 
ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje gjate administrimit te shoqerise. 
Administratoret mund te emerojne perfaqesues te posaçem per veprime apo kategori te 
caktuara veprimesh, konform pikes 11.2 ")            u be              ("Administratoret do ti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0A37ED-139F-4103-863E-1049FCBEE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C85AF1-8D5B-430B-AA69-602F6424952F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F963D018-2F70-4880-AA06-E58C584AC707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F963D018-2F70-4880-AA06-E58C584AC707
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ushtrojne kompetencat ne kete  shoqeri se bashku ose vec e vec. Administratoret kane te 
gjitha kompetencat per te kryer veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne 
emer te saj se bashku  ose vec e vec, bashke me nje te prokuruar, nepermjet 
kompetencave qe i jane percaktuar ne kete Statut. Administratori emerohet dhe 
shkarkohet me miratimin e Ortakut te Vetem. Emerimi i tij behet per 5 vjet financiar dhe 
mund te rizgjidhet, me perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit per paaftesi. 
Administratori eshte pergjegjes individualisht ose solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise 
apo te te treteve, per shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje gjate 
administrimit te shoqerise. Administratoret mund te emerojne perfaqesues te posaçem 
per veprime apo kategori te caktuara veprimesh, konform pikes 11.2 ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurora Bilali")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer 
veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne emer te saj se bashku  ose vec e 
vec, bashke me nje te prokuruar, nepermjet kompetencave qe i jane percaktuar ne kete 
Statut. Administratori emerohet dhe shkarkohet me miratimin e Ortakut te Vetem. 
Emerimi i tij behet per 2 vjet financiar dhe mund te rizgjidhet, me perjashtim te rasteve 
te doreheqjes ose te shkarkimit per paaftesi. Administratori eshte pergjegjes 
individualisht ose solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise apo te te treteve, per shkelje te 
ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje gjate administrimit te shoqerise. 
Administratoret mund te emerojne perfaqesues te posaçem per veprime apo kategori te 
caktuara veprimesh, konform pikes 11.2")            u be              ("Administratoret do ti 
ushtrojne kompetencat ne kete  shoqeri se bashku ose vec e vec. Administratoret kane te 
gjitha kompetencat per te kryer veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe ne 
emer te saj se bashku  ose vec e vec, bashke me nje te prokuruar, nepermjet 
kompetencave qe i jane percaktuar ne kete Statut. Administratori emerohet dhe 
shkarkohet me miratimin e Ortakut te Vetem. Emerimi i tij behet per 5 vjet financiar dhe 
mund te rizgjidhet, me perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit per paaftesi. 
Administratori eshte pergjegjes individualisht ose solidarisht, sipas rastit, ndaj shoqerise 
apo te te treteve, per shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje gjate 
administrimit te shoqerise. Administratoret mund te emerojne perfaqesues te posaçem 
per veprime apo kategori te caktuara veprimesh, konform pikes 11.2")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552614-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH(SKK2) - Rofix  2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0904ED42-744B-426C-943F-B0B90CDF1B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0904ED42-744B-426C-943F-B0B90CDF1B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678910C9-282D-425D-A65C-B4114D0575CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD53F0F-2404-4851-8E31-F71DCDCA085B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC8041-9096-4668-BB93-14873B28D02B
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Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2019 - ROFIX.pdf
Bilanci(SKK2) - Rofix 2019.xlsx
Vendim i ortakeve per fitimhumbjen e 2019 dhe pasqyrat .pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610118-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Fiat Doblo me Targe TR 6718 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedez Benz me Targe TR 4847 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATV 
Fiat Iveco me Targe TR 3189 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678239-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.03.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese Euro- Audit, consultancy. co SHPK  per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730387-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci(SKK2) - Rofix 2020.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2020 - ROFIX.pdf
PASH(SKK2) - Rofix  2020.xlsx
Vendim i ortakeve per fitim dhe pasqyrat 2020 .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91E22CD-1AF2-4562-AF0B-DEE0D5DD6EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA4334-D941-44FB-B6B9-5717A7041273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952AEB4A-E95A-408E-8AD0-ECA3591C6DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC8AFEF-B7F9-4968-8254-379346183D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC8AFEF-B7F9-4968-8254-379346183D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3FF62C-FEAF-4E62-9490-6696FE31FC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F505E5B6-3C76-4544-94CC-922104083DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4408E25A-A8D8-4363-95E4-178410959074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A28A5-4238-4178-A4C7-E0E8EC36C3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A28A5-4238-4178-A4C7-E0E8EC36C3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B239DE-0774-412C-B902-FA4D0CE1A8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA22B74A-5759-46C6-97F9-D3BB00989391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8E8E3C-76A4-4AB0-9DBA-D33E1E671742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27F82A8-ECE9-41B0-A848-2C60644B455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C943903-1B8A-4B3E-903B-3AA565BA6AB1
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09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874866-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.02.2022, ku eshte vendosur: 
Emërimi i shoqerise audituese "Euro-audit, consultancy.co" shpk e reqjistruar me NUIS 
K82403001L me administrator ekspertin kontabel z. Paqesor Qato, per kryerjen e 
Audititmit te Pasqyrave Financiare te vitit 2021.      

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944926-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve Rofix shpk.pdf
Raporti i ecurise Shenime 31.12.2021 - ROFIX.pdf
Bilanci(SKK2) - Rofix 2021.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2021 - ROFIX.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - Rofix 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-Rofix 2021.xlsx
PASH(SKK2) - Rofix 2021.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162274-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteRofix.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaRofix.xlsx
PASHSKKRofix.xlsx
VendimiortakeveFitimi...pdf
RaportiiecuriseShenime..ROFIX.pdf
PasqyratfinanciareShenime..ROFIX.pdf
BilanciSKKRofix.xlsx

Datë: 06/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E99918-CC9C-4731-AEFD-1731DB73BBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC8C6F0-6723-4C9A-91A6-924AF02072FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC8C6F0-6723-4C9A-91A6-924AF02072FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B893B5-4179-4B01-A85C-A860614D194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C492B0-4850-4181-8284-6BD871E0A994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87DB5BF-B73A-4359-9A84-379D5457B7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4808170F-FE7C-4B59-ADC8-11F70F7F3E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4473E0F-ACFC-4241-8A90-280E29AF5EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBBF0DB-3B7B-408A-A2C0-BAC7C49A59D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7EBDA0-3CE4-4A51-9517-F08C947CF345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6747D281-0FD1-45E7-AD12-648DB5156790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C082F-8DD7-4B2F-8A60-5ECF24353EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E654B1D-8331-4307-9F0F-CB0AEEB23A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4EDA6-380E-4BAB-B84D-3874B24DDF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F178686-2E39-4FB8-AEE8-6EAAF9A1EFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5138877-F0CB-4ADE-A83F-41D735C74C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819ADE63-FE85-49BB-8D7A-917D5276CA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270DA8B2-F434-4617-8531-B9C4F471A864
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(i nëpunësit të sportelit)


